
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 8. listopadu 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Mgr. Ing. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková. 

Omluven: doc. Ing. David Strnad. 
 

I. Chod fakulty:  
➢ informace doc. Francána: 

- návštěva nabízených prostor pro projekty/výuku v Líšni (200 m2 1100/ m2); 
- doc. Francán zaslal vedení rektorátu e-mail s nabídkou prezentace analýzy webu JAMU, kde 

požádal o stanovení termínu na polovinu prosince; v průběhu Setkání s uchazeči proběhlo 
dotazníkové šetření k uvedené problematice; 

- probíhají jednání s dr. Rabiňákovou, působící na Institutu pro mediaci a pracovní vztahy, 
která je doporučena do funkce mediátora fakulty, než fakulta najde ombudsmana; 

- objevují se problémy s bezplatným testováním zahraničních studentů, které plynou 
z nejednotných pravidel pro očkování v různých zemích; studentům bude pro testování 
doporučována Nemocnice u Sv. Anny; 

➢ informace doc. Chládkové: 
- garant prof. Srba dodal evaluační zprávu za ateliéry ČH a DD; 
- Národní plán obnovy (NPO) – 1. 12. se očekává se výzva k podání žádostí o dotace; 

setkání 19. 11. ve 14:00 hod.; 
- FPSRVČ – setkání k finalizaci návrhu fakulty proběhne 10. 11. ve 12:00 hod.; 

➢ informace doc. Průchové: 
- Mezinárodní divadelní konference DF JAMU - 18. 11. 13:30 proběhne setkání se studenty 

ATD – fotografy konference; 
- Specifický výzkum – proběhla změna v komisích, nově je členkou Ing. Mgr. Valentová; 
- GA ČR – proběhlo setkání s doc. Šotkovským a doc. Riegrem, ze kterého vyplynulo, že nový 

projekt by mohl být podán na jaře roku 2022; 
- na základě jednání knihovní rady by měla fakulta do 15. 11. navrhnout elektronické zdroje 

(databáze apod.), které si přeje v Knihovně JAMU zachovat a sdělit, které nové pořídit; 
- 2. 11. proběhlo promítání filmů v uč. 013 v rámci Týdne vědy a techniky; 

➢ informace doc. Zetela: 
- doc. Zetel představil přítomným reklamní spot dramaturgie; KD schválilo; 
- dnes proběhne natáčení rozhovoru s doc. Kolegarem a panem Tučkem k výročí Studia 

Marta; 
➢ informace Ing. Mgr. Valentové: 

- setkání k etickému kodexu – 15. 11. v 15:00 hod.; 
- 10. 11. by měly být osazeny dveře na WC pro invalidy; 
- v sobotu proběhla montáž elektro kabeláže a vypínačů k roletám; do 3. 12. by měla být 

hotova montáž rolet; 
- proběhlo rozšířené tajemníkování na téma personální politika; na dalších pravidelných 

setkáních pracovníků děkanátu proběhne prezentace náplní prací; 
➢ děkan odsouhlasil žádost E. Fišerové (II. roč. bak., DP) o navýšení rozpočtu na pokrytí 

nákladů školního díla Dům bez oken (r. N. Minářová). 
 

II. Zahraniční oddělení: 
➢ děkan odsouhlasil žádost doc. Nadauda o mimořádné stipendium pro studenty Ateliéru 

fyzického divadla ve výši 600,- Kč / osoba, související s výjezdem na představení Med a Prach 

mailto:info@jamu.cz


Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

do Divadla Jána Palárika v Trnave; seznam studentů je k dispozici na ZO; z důvodu karanténních 
opatření Slovenské republiky se nakonec výjezd nekonal a stipendia nebyla vyplacena. 
 

 
 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

